
UCHWAŁA NR 293.XLV.2023 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz.40) art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada  2003r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022r., poz. 2267 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 

222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., 

poz. 31634. ze zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów  o kwotę ogółem - 223.200,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę - 63.200,00zł 

- zwiększyć plan dochodów majątkowych o kwotę - 160.000,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem - 223.200,00zł,  w tym:-zwiększyć plan wydatków 

majątkowych o kwotę - 223.200,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej gminy – Urzędu Gminy w Starczy 
o kwotę ogółem -  223.200,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę 223.200,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BF58F9-FE21-4E03-8CA1-BACBDBA33D06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 293.XLV.2023 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 20 marca 2023 r. 

DOCHODY  
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 340 200,00 0,00 5 000,00 345 200,00 
 40002  Dostarczanie wody 340 200,00 0,00 5 000,00 345 200,00 

  0830 Wpływy z usług – wpłaty mieszkańców za dostarczanie wody pitnej 340 000,00 0,00 5 000,00 345 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 192 020,00 0,00 200,00 192 220,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 885,00 0,00 200,00 177 085,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych -  
odszkodowanie za wpłaty spóźnione  w wysokości 40 EURO 0,00 0,00 170,00 170,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek- od spóźnionych wpłat czynszów  0,00 0,00 30,00 30,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 618 677,00 0,00 33 000,00 4 651 677,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

393 600,00 0,00 5 000,00 398 600,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 385 500,00 0,00 5 000,00 390 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

998 000,00 0,00 28 000,00 1 026 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 430 000,00 0,00 18 000,00 448 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 151 500,00 0,00 10 000,00 161 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 205 902,00 0,00 25 000,00 1 230 902,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 317 802,00 0,00 25 000,00 342 802,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BF58F9-FE21-4E03-8CA1-BACBDBA33D06. Podpisany Strona 1



  0830 Wpływy z usług – przyjmowanie ścieków z gospodarstw domowych  na gminną 
oczyszczalnię ścieków 317 602,00 0,00 25 000,00 342 602,00 

bieżące razem: 14 125 196,36 0,00 63 200,00 14 188 396,36 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 6 171 485,00 0,00 160 000,00 6 331 485,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 171 485,00 0,00 160 000,00 6 331 485,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych –środki z Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych  na realizację inwestycji  pn. „Modernizacja (przebudowa) drogi do 
gruntów rolnych w miejscowości Klepaczka” 

0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

majątkowe razem: 12 179 337,88 0,00 160 000,00 12 339 337,88 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 613 779,88 0,00 0,00 2 613 779,88 

Ogółem: 26 304 534,24 0,00 223 200,00 26 527 734,24 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 613 779,88 0,00 0,00 2 613 779,88 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BF58F9-FE21-4E03-8CA1-BACBDBA33D06. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 293.XLV.2023 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 20 marca 2023 r. 

WYDATKI  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
z
i
a
ł 

Rozdział § 
/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
na 
progra
my 
finanso
wane z 
udziałe
m 
środkó
w, o 
których 
mowa 
w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 
3 

wypła
ty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 7 826 444,30 931 369,00 931 369,00 3 000,00 928 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 895 075,30 6 895 075,30 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 200,00 223 200,00 0,00 

6
0
0   Transport i 

łączność 
po zmianach 8 049 644,30 931 369,00 931 369,00 3 000,00 928 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 118 275,30 7 118 275,30 0,00 
przed zmianą 7 034 075,30 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 895 075,30 6 895 075,30 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 200,00 223 200,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne po zmianach 7 257 275,30 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 118 275,30 7 118 275,30 0,00 

przed zmianą 723 590,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 590,30 723 590,30 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 200,00 223 200,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych – 
„Modernizacja 
(przebudowa) 
drogi do 
gruntów 
rolnych w 
miejscowości 
Klepaczka” 

po zmianach 946 790,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 790,30 946 790,30 0,00 

przed zmianą 27 027 104,24 14 598 711,92 12 830 461,06 7 763 712,97 5 066 748,09 228 000,00 1 336 327,88 0,00 0,00 203 922,98 12 428 392,32 12 428 392,32 4 930 642,02 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 200,00 223 200,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 27 250 304,24 14 598 711,92 12 830 461,06 7 763 712,97 5 066 748,09 228 000,00 1 336 327,88 0,00 0,00 203 922,98 12 651 592,32 12 651 592,32 4 930 642,02 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BF58F9-FE21-4E03-8CA1-BACBDBA33D06. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

